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Faqja ose dokumenti të cilin jeni përpjekur ta gjeni ose është zhvendosur ose nuk ekziston!


Mund të ktheheni në faqen e mëparshme dhe të provoni përsëri, të përdorni hartën tonë të uebfaqes për të provuar të gjeni faqen.


Na kontaktoni

Nëse gjithçka tjetër dështon, ju mund të kontaktoni direkt ekipin e ueb-faqes së Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren në adresën e internetit, duke treguar detajet e problemit tuaj.












		
			
			Kërko
	
		Search:
		
		
		
	

Arkiva

				March 2024 (2)
	February 2024 (2)
	January 2024 (1)
	November 2023 (3)
	October 2023 (5)
	September 2023 (1)
	August 2023 (3)
	June 2023 (8)
	May 2023 (6)
	April 2023 (6)
	March 2023 (3)
	December 2022 (4)
	November 2022 (8)
	October 2022 (3)
	September 2022 (2)
	August 2022 (1)
	July 2022 (1)
	June 2022 (7)
	May 2022 (5)
	April 2022 (3)
	March 2022 (2)
	February 2022 (2)
	January 2022 (1)
	December 2021 (8)
	November 2021 (7)
	October 2021 (6)
	September 2021 (1)
	August 2021 (1)
	June 2021 (2)
	May 2021 (16)
	January 2021 (1)



			Kalendari
March 2024	M	T	W	T	F	S	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Feb
		 
		 
	

		

	







		

	




			

		


	
	


	

	
	
	

		
			
				
					
						










FAKULTETET
	Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
	Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
	Fakulteti i Edukimit
	Fakulteti Juridik
	Fakulteti Ekonomik
	Fakulteti i Filologjisë


STUDENTËT
	Organizimi i Studentëve
	Aktivitetet Studentore
	Kodi i Etikës
	Aplikimi Online
	SMU
	Doracaku për Studentë


LINQE TË RËNDËSISHME
	Sistemi Antiplagjiaturë – SAP
	E-Biblioteka
	Kontakti


Name *
E-mail *

Message *
Submit


					

				

			


			


    
        

			
                

					Copyrights -
                


			
            

				Universiteti i Prizrenit - 2021



            


        

    



	


	Go to Top






		
				
                    SQ
			
	
				
                    BS
			
	
				
                    EN
			
	
				
                    TR
			



























	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



